РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.10.2020г. п. Нижнеангарск № 358

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества

муниципального образования «Северо-Байкальский район»,

предназначенного для предоставления во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства,

утвержденный распоряжением администрации

МО «Северо-Байкальский район» от 31.10.2019г. № 541

На основании статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления Российской

Федерации», письма Министерства имущественных и земельных отношений

Республики Бурятия № 04-08-33-и4332 от 22.07.2020г., протокола заседания

Рабочей группы по имущественной поддержке субъектов малого и среднего

предпринимательства в МО «Северо-Байкальский район» от 14.08.2020г.,

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества

муниципального образования «Северо-Байкальский район»,

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства изложив его в новой редакции согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Заместителя Руководителя администрации муниципального образования

«Северо-Байкальский район» по экономическим вопросам (Никифорова

Т.А.)

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава-Руководитель                                                                      И.В. Пухарев

_______________________

Печкина Александра Александровна

тел. 8/30130/47-089

Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг» гэhэн муниципальна

байгууламжын захиргаан

Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район»

Республики Бурятия

Утверждено

Распоряжением администрации

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»

от  26.10.2020г. № 358

Перечень муниципального имущества муниципального образования «Северо-Байкальский район», предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
№

п/п

Адрес

(местоположение)

объекта

Вид

объекта

недвиж

имости;

тип

движим

ого

имущес

тва

Наимен

ование

объекта

Сведения о недвижимом имуществе

или его части

Сведения

о

движимом

имуществе

:

Государст

венный

регистраци

онный

знак (при

наличии),

Марка,

модель,

Год

выпуска

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Кадастро

вый

номер

Тех

нич

еско

е

сост

оян

ие

объ

екта

нед

виж

имо

сти

Катего

рия

земель

Вид

разре

шенн

ого

испол

ьзова

ния

Для договоров аренды и

безвозмездного пользования

Наименование правообладателя

Наличие

права

аренды или

права

безвозмезд

ного

пользовани

я на

имущество

Дата окончания

действия

договора (при

наличии)

Полное

наиме-

нование

Наличи

е

огранич

енного

вещног

о права

на

имущес

тво

ИНН

правообл

адателя

Контакт

ный

номер

телефон

а

Адрес

элект

ронно

й

почты

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, пгт. Новый

Уоян, ул. Улан-

Удэнская, д.11

помеще

ние

нежило

е

помеще

ние

03:17:090

144:33

    Да 09.12.2018

доп.соглашением

продлен срок с

05.12.2018 до

04.12.2023

ИП Власова

Галина

Юрьевна

 31702774

535

2 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, пгт.

Нижнеангарск, ул.

Победы, д.39, пом. 3,

общей площадью 12,1

кв.м.

помеще

ние

нежило

е

помеще

ние

03:17:080

244:223

    объявлен

аукцион

распоряжен

ие № 349

от

20.10.2020г

.

3 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, пгт.

Нижнеангарск, ул.

Победы, д.39, пом. 5,

общей площадью 7,5

кв.м.

помеще

ние

нежило

е

помеще

ние

03:17:080

244:225

    объявлен

аукцион

распоряжен

ие № 349

от

20.10.2020г

.

4 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, пгт.

Нижнеангарск, ул.

Победы, д.39, пом.

8,9, общей площадью

10,9 кв.м.

помеще

ние

нежило

е

помеще

ние

03:17:080

244:221

    объявлен

аукцион

распоряжен

ие № 349

от

20.10.2020г

.

5 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, пгт.

Нижнеангарск, ул.

Ленина, д.50,

помещение 1

помеще

ние

нежило

е

помеще

ние

03:17:000

000:5643

    Да 09.12.2018

доп.соглашением

срок продлен с

05.12.2018 до

04.12.2023

ООО

"Нижнеангарс

кая аптека"

 31700805

5

6 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, пгт.

Нижнеангарск, ул.

Ленина, д.50,

помещение 2

помеще

ние

нежило

е

помеще

ние

03:17:000

000:5641

    Да 27.08.2023 Общество с

ограниченной

ответственнос

тью

«Северный

коллектор

«ВодоКаналЭ

коСервис»

 31731788

9

7 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, пгт.

Нижнеангарск, ул.

Ленина, д.50,

помещение 2

помеще

ние

нежило

е

помеще

ние

03:17:000

000:5641

    Да 09.07.2024 ООО

"Плутон"

 63111099

18

8 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, пгт.

Нижнеангарск, ул.

Ленина, д.50,

помещение 2

помеще

ние

нежило

е

помеще

ние

03:17:000

000:5641

    объявлен

аукцион

распоряжен

ие № 349

от

20.10.2020г

.

9 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, пгт.

Нижнеангарск, ул.

Ленина, д.50,

помещение 2

помеще

ние

нежило

е

помеще

ние

03:17:000

000:5641

    Да 28.07.2021 ООО

"Айронет"

 31700632

2

10 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, пгт.

Нижнеангарск, ул.

Ленина, д.50,

помещение 2

помеще

ние

нежило

е

помеще

ние

03:17:000

000:5641

    Да 24.03.2023 ИП Елышева

Любовь

Вагибовна

 31701169

920

11 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, пгт.

Нижнеангарск, ул.

Ленина, д.50,

помещение 2

помеще

ние

нежило

е

помеще

ние

03:17:000

000:5641

    Да 07.05.2024 ИП Скакунов

Валеий

Николаевич

 31703421

807

12 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, пгт.

Нижнеангарск, ул.

Ленина, д.117А

здание нежило

е

здание

Прачеч

ная

03:17:000

000:1326

    Да 05.04.2025 ИП Дьячек

Ирина

Андреевна

 03172050

1516

13 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, пгт.

Нижнеангарск, ул.

Рабочая, д.125

помеще

ние

нежило

е

помеще

ние

03:17:000

000:1949

    Да 31.05.2020,

доп.соглашением

срок продлен с

01.06.2020г. до

31.05.2025г

ИП Голикова

Елена

Александровн

а

 31700254

636

14 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, пгт.

Нижнеангарск, ул.

Ленина, д.50,

помещение 2

помеще

ние

нежило

е

помеще

ние

03:17:000

000:5641

    нет

15 Транспортное

средство Автомобиль

с КМУ

      государств

енный

регистраци

онный

знак

Х829ХМ3

8 Марка,

модель –

5789-

0000010-

19, 2013

года

выпуска

да 06.05.2024г. ИП Швец

Максим

Иванович

 03179733

5276

16 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, пгт. Новый

Уоян, ул.

Добровольцев, д. 15

Здание нежило

е

здание

03:17:090

120:45

    нет

17 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, местность

озера Слюдянское

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:442

    нет

18 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, местность

озера Слюдянское

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:441

    нет

19 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район

Земельн

ый

участок

 03:17:210

107:21

    нет

20 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район

Земельн

ый

участок

 03:17:210

107:20

    нет

21 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район

Земельн

ый

участок

 03:17:210

107:19

    нет

22 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район

Земельн

ый

участок

 03:17:210

107:18

    нет

23 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район

Земельн

ый

участок

 03:17:210

107:16

    нет

24 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район

Земельн

ый

участок

 03:17:180

309:136

    нет

25 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, устье реки

Слюдянка

Земельн

ый

участок

 03:17:180

309:135

    нет

26 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район

Земельн

ый

участок

 03:17:180

309:134

    нет

27 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район

Земельн

ый

участок

 03:17:180

309:133

    нет

28 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район

Земельн

ый

участок

 03:17:180

309:132

    нет

29 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, юго-восточная

часть кадастрового

квартала

03:17:220103

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:392

    нет

30 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, Устье ручья

Горячий. Участок

находится примерно

в 2 м по направлению

на восток от

ориентира,

расположенного за

пределами участка.

Земельн

ый

участок

 03:17:210

107:8

    нет

31 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, местность оз.

Слюдянское

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:481

    нет

32 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, юго-восточная

часть кадастрового

квартала

03:17:220103

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:416

    нет

33 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, юго-восточная

часть кадастрового

квартала

03:17:220103

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:411

    нет

34 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, юго-восточная

часть кадастрового

квартала

03:17:220103

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:421

    нет

35 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, юго-восточная

часть кадастрового

квартала

03:17:220103

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:425

    нет

36 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, юго-восточная

часть кадастрового

квартала

03:17:220103

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:429

    нет

37 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, юго-восточная

часть кадастрового

квартала

03:17:220103

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:415

    нет

38 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, юго-восточная

часть кадастрового

квартала

03:17:220103

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:419

    нет

39 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, юго-восточная

часть кадастрового

квартала

03:17:220103

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:417

    нет

40 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, юго-восточная

часть кадастрового

квартала

03:17:220103

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:428

    нет

41 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, юго-восточная

часть кадастрового

квартала

03:17:220103

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:424

    нет

42 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, юго-восточная

часть кадастрового

квартала

03:17:220103

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:426

    нет

43 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, юго-восточная

часть кадастрового

квартала

03:17:220103

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:423

    нет

44 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, юго-восточная

часть кадастрового

квартала

03:17:220103

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:427

    нет

45 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, юго-восточная

часть кадастрового

квартала

03:17:220103

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:418

    нет

46 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, юго-восточная

часть кадастрового

квартала

03:17:220103

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:412

    нет

47 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, юго-восточная

часть кадастрового

квартала

03:17:220103

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:414

    нет

48 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, юго-восточная

часть кадастрового

квартала

03:17:220103

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:420

    нет

49 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, местность оз.

Слюдянское

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:461

    нет

50 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, местность оз.

Слюдянское

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:462

    нет

51 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, местность оз.

Слюдянское

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:463

    нет

52 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, местность оз.

Слюдянское

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:460

    нет

53 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, местность оз.

Слюдянское

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:434

    нет

54 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, местность оз.

Слюдянское

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:437

    нет

55 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, местность оз.

Слюдянское

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:436

    нет

56 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, местность оз.

Слюдянское

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:440

    нет

57 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, местность оз.

Слюдянское

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:432

    нет

58 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:455

    нет

59 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район

Земельн

ый

участок

 03:17:220

107:23

    нет

60 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, местность оз.

Слюдянское

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:451

    нет

61 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, местность оз.

Слюдянское

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:446

    нет

62 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, местность оз.

Слюдянское

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:445

    нет

63 Республика Бурятия,

Северо-Байкальский

район, местность оз.

Слюдянское

Земельн

ый

участок

 03:17:220

103:443

    нет